МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЗЕЛЕНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

________________________________________________________________

П Р И К А З

от «25» августа 2021 г.                                                                                      № _78/1_

«О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии
обучающихся и сотрудников

МОУ «Зеленогорская средняя общеобразовательная школа»
в условиях распространения COVID-19»

        В целях исполнения Постановления Главного государственного санитарного врача
РФ от 30.07.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП
3.1/2.4.3598-20» Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и
организации работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для  детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19),

приказываю:

1. Назначить Николаеву О.В., завхоза школы, ответственным за проведение
термометрии сотрудников с занесением ее результатов в журнал в отношении лиц с
температурой тела 37,1 и выше;

2. Назначить ответственными за проведение термометрии учащихся с занесением ее
результатов в журнал в отношении лиц с температурой тела 37,1 и выше
заместителя директора по ВР Малинину Н.Г.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор школы                                                      Н.В.Гранатова

		2021-09-11T09:09:05+0300
	поселок Зеленогорск
	Гранатова Нина Валентиновна
	мною рассмотрен этот документ